
   

 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Друге пленарне засідання сорок другої позачергової сесії восьмого скликання  

 

РІШЕННЯ 
 

07 лютого 2023 року                                                                                № 15 

 

Про звернення Диканської селищної ради 

до голови Полтавської міської ради 

Олександра МАМАЯ 

 

Керуючись ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч. ч. 1, 5 ст.8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ч. 
4, 5 ст. 13 Закону України «Про освіту», Постанови Кабінету Міністрів України 
від 16 січня 2003 року, №31 «Про затвердження Державної цільової програми 
«Шкільний автобус», враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 
комісій селищної ради, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Звернутися до міського голови Полтавської міської ради Олександра 
МАМАЯ зі зверненням  щодо вирішення питання підвезення здобувачів освіти, 
які проживають у с. Бричківка та с. Петрівка, до опорного закладу «Стасівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені М. Башкирцевої Диканської 
селищної ради Полтавського району Полтавської області» (додається). 
 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                     Вячеслав ЛОЗА 
 


